
Miguel Ángel Beleño Martínez 

Abogado 

 
 
Señor 
JUEZ  PRIMERO CIVIL MUNICIPAL     
E.                              S.                              D.  
 
 
REF. PROCESO DE BANCO EJECUTIVO DE  BANCOLOMBIA CONTRA  GERMAN CUESTAS 
MUÑOZ  2021-00080 
 
MIGUEL  ANGEL BELEÑO MARTINEZ, conocido de autos dentro del proceso de la 
referencia me permito presentar la liquidación del crédito debidamente discriminada  así; 

 

 
 

 ANUAL MES MORA DIAS  CAPITAL 

CAPITAL         3.076.783,00 

       

ENERO DE 2021 17,32 1,34 2,01 13 26.799,27  

FEBRERO DE 2021 17,54 1,36 2,03 30 62.574,70  

MARZO de 2021 17,41 1,35 2,02 30 62.143,35  

ABRIL DE  2021 17,31 1,34 2,01 30 61.811,24  

MAYO DE 2021 17,22 1,33 2,00 30 61.512,12  

JUNIO DE 2021 17,21 1,33 2,00 30 61.478,87  

JULIO DE 2021 17,18 1,33 1,99 30 61.379,11  

AGOSTO E 2021 17,24 1,33 2,00 30 61.578,61  

SEPTIEMBRE DE 2021 17,19 1,33 2,00 30 61.412,37  

OCTUBRE DE 2021 17,08 1,32 1,98 30 61.046,41  

NOVIEMBRE DE 2021 17,27 1,34 2,00 30 61.678,33  

DICIEMBRED E 2021 17,01 1,32 1,98 30 60.813,36  

ENERO DE 2022 17,66 1,36 2,05 30 62.972,49  

FEBRERO DE 2022 18,3 1,41 2,12 30 65.087,75  

MARZO DE 2022 18,47 1,42 2,13 30 65.647,85  

ABRIL DE 2022 19,05 1,46 2,20 30 67.553,26  

INTERESES DE MORA      965.489,09  

CAPITAL      3.076.783,00  

TOTAL      4.042.272,09  

       

       

 ANUAL MES MORA DIAS  CAPITAL 

CAPITAL         20.804.505,23 

       



ENERO DE 2021 17,32 1,34 2,01 13 181.210,54  

FEBRERO DE 2021 17,54 1,36 2,03 30 423.115,89  

MARZO de 2021 17,41 1,35 2,02 30 420.199,17  

ABRIL DE  2021 17,31 1,34 2,01 30 417.953,53  

MAYO DE 2021 17,22 1,33 2,00 30 415.930,95  

JUNIO DE 2021 17,21 1,33 2,00 30 415.706,13  

JULIO DE 2021 17,18 1,33 1,99 30 415.031,57  

AGOSTO E 2021 17,24 1,33 2,00 30 416.380,53  

SEPTIEMBRE DE 2021 17,19 1,33 2,00 30 415.256,44  

OCTUBRE DE 2021 17,08 1,32 1,98 30 412.781,88  

NOVIEMBRE DE 2021 17,27 1,34 2,00 30 417.054,78  

DICIEMBRED E 2021 17,01 1,32 1,98 30 411.206,05  

ENERO DE 2022 17,66 1,36 2,05 30 425.805,62  

FEBRERO DE 2022 18,3 1,41 2,12 30 440.108,51  

MARZO DE 2022 18,47 1,42 2,13 30 443.895,79  

ABRIL DE 2022 19,05 1,46 2,20 30 456.779,73  
INTERESES DE MORA      6.528.417,09  
CAPITAL      20.804.505,23  

TOTAL      27.332.922,32  

       

GRAN TOTAL      31.375.194,41  

 
Cordialmente 
 

 

 
 

MIGUEL ANGEL BELEÑO MARTINEZ 

C.C. No. 8.735.902 de B/quilla                                                       

T.P. No. 53.391 del C.S. de la Judicatura 


